Naaldlagers| Kurve-looprollen

INA Kurverol Gebolleerd Volnaaldig naaldlager Serie: KRV..

B-NMT

Kenmerken

Serie: KRV..B-NMT
Excentrisch: Nee

Met afdichting: Nee
Loopvlak: Gebolleerd

Rollichaam: Volnaaldig naaldlager

Fabrikant ID

KRV22-B-NMT
KRV26-B-NMT
KRV30-B-NMT
KRV32-B-NMT
KRV35-B-NMT

Roldiameter

mm
22
26
30
32
55

Rolbreedte

mm
12
12
14
14
18

Rollengte
mm
36
36
40
40
52

Artikel

11834509
11834514

11834521

24026829
11834529

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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